1, т. 1 и
т. 2 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични
предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
 РЕШИ:

1. Намалява капитала на „Пазари Изток” ЕАД, ЕИК 130138766, с 992 (деветстотин
деветдесет и два) лева, чрез обезсилване на 992 (деветстотин деветдесет и два) броя
поименни акции, с номинална стойност 1 лев всяка, представляващи стойността на
недвижими имоти, включени като непарична вноска в капитала на дружеството, а именно:

1.1. Недвижим имот,  представляващ, съгласно  АОС частна № 354/05.02.1999 г. на

[...]

Имотът е отразен
в кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-
38/10.07.2012 г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със заповед:
няма издадена заповед за изменение на КККР, с идентификатор 68134.1600.591 с площ
986 (деветстотин осемдесет и шест) кв. м., съгласно Скица на поземлен имот № 15-480535-
03.10.2016 г. Имотът е включен в капитала на дружеството със стойност 720,00 лева;

1.2. Недвижим имот, представляващ съгласно АОС частна № 357/05.02.1999 г. на
район „Студентски“, дворно място с площ от 330 (триста и тридесет) кв.

[...]

Имотът е отразен в кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед
№ РД-18-38/10.07.2012 г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със
заповед: няма издадена заповед за изменение на КККР, с идентификатор 68134.1600.613 с
площ от 322 (триста двадесет и два) кв. м., съгласно Скица на поземлен имот № 15-51579-
04.02.2016 г. Имотът е включен в капитала на дружеството със стойност 272,00 лева,

3.Предоставя имотите, описани в т. 1.1. и 1.2 от настоящото решение, за управление
на кмета на район „Студентски“ - СО.

[...]

1.1 и 1.2 от настоящото
решение, и вписването им в имотния регистър към Агенция по вписванията.

5.  Утвърждава капитал на „Пазари Изток”  ЕАД,  в размер на 1  951  011  лв.  (един
милион деветстотин петдесет и една хиляди и единадесет) лева, разпределен в 1 951 011
(един милион деветстотин петдесет и една хиляди и единадесет) броя поименни акции, с
номинална стойност 1 лев всяка.

6. Утвърждава актуализиран устав на „Пазари Изток” ЕАД, касаещ промяната в
капитала, съгласно т. 1 от настоящото решение и съответстващ на действащата нормативна
уредба (Приложение А).

7. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Изток” ЕАД да предприеме